

וראה שאין קהל, יצא וחזר עם עוד 7

### נתפסו תולשי תירס

שלי שלי ושלך שלי, מנהג זה נסמו הערבים המתגוררים סביב אדמות כפרים, התכורות לנו שמואל. זה ימים אחדים שאנשי נג' שמואל השניחו שקמת התירס חסרה והולכת. בליל ג' יצאה פלוגת נוטרים מנג' שמואל לכדוק את הדבר. כשהגיעו לשרה נתקלו בערבים התולשים תירס ומעמיסים על החמורים. כשראו את השוטרים המתקרבים הסתל-קו. הנוטרים דרפו אחריהם אך לא השיגו. במקום נשארו כמה שפי תירס תלוש וגם חמורים. הדבר נמסר לחקירה למשטרת חדרה.

### נחטף והורשה

### לנא למקומו

מוחמד סולימן, מנהל העבודה בפרדסי הכפין, שנחטף שלשום ע"י אנשי כנופיה (ראה, "דבר" סאתמול), חזר הכומר לפרדס. לפי דבריו נלקח להרים והועמד לדון. הוא נדרש להוכיח כי אינו מוכר ידיעות למשטרה. לאחר שהור"ב היה זאת ספג מכוח ושוחרר. הרובק שנלקח ממנו לא הוחזר לו. לפי דבריו — החזר כמותה לדון גדול מאד. מדי פעם מוכאים ערבים המוכים בפרדסי הפועלים היהודים הנמצאים בפרדסי הסביבה נתבעים מעכשיו לחזירות יתרה.

### ציון מרגוק צפוי למאסר?

ציון מרגוק שזוכה אתמול ע"י בית הדון הצבאי בירושלים פעילת זריקת הפצצה על מכונית קאטאנה במחנה יהודי דה, לא זכה עדיין לצאת לתופש. לאחר שנתקבלה בבית הסוהר פקודת השחרור העבירה אותו המשטרה לתחנת המרכזית כדי להעמידו לדון באופן ארמיניסטרטיבי לפי תקנות שעת חירום. ויש השש שיגורש לעכו.

מ. שרתוק, כהתאגדות העתונאים" הפגישה של העתונאים עם משה שר-תוק, חבר הנהלת המכונית היהודית, תהיה הערב ב-8.30 באולם "חזון". הכניסה אך ורק לפי הזמנות אישיות.

כבוקר בכניסתם לעבודה מוקש נורא שהונח ליד הפתח בו עוברים הפועלים. קרוב לצתרים נתגלה מוקש שני שנשמן כאחד השבילים בתוך הפרדס.

## התנקשות המון בנוסעים יהודים בירושלים

נסיון של התנקשות בחיי נוסעים יהודים ועליה בעקבותיו הביאו את מול לידי התקפה של המון ערבי על עוברים ושבים יהודים, שרק בנס לא נר-מה אסונות ונסתיימה בשני פצועים לא קשה. ב-5.45 נסעו שתי מכוניות של "המקשר" בדרך מהעיר העתיקה אל מחוז לחומה. כשהתקרבו למוצא שער יפו נזרקה פצצה לתוך המכונית השניה שהיתה נהוגה בידי שלום מחזק. השוטר המלווה את המכונית הפס את הפצצה וזרקה החוצה. מיד קמה צעקה בהמון הערבי מסביב, כי היהודים זרקו פציצה, ענה הקיבוץ את המכונית וחיי נוסעיה חויב סכנה. רק הודות למציאותו של השוטר שירה כמה יריות באוויר הונחת ההמון והנוסעים ניצלו. נהג המכונית הראשונה זאב אולונבסקי (שנפצע כבר פעם ביום היריות על מכונית עין כרם והציל או את חיו ואת חיי נוסעיו בעזרת הנשק שהיה לו ברשיון) כראותו את ההתקפה על המכונית השניה החיש את נסיעתו והגיע לרחוב יפו. ליד בית המסחר לואיזידים השיג אותו חלק מהד המון התוקף. אחד זרק בו כסא ששבר את הזכוכית הקדמית ושבריה פצעו את

### יריות על פועלים בשמרון

ששה פועלים מחדרה העובדים ברי-סוס בפרדסי הסביבה חזרו אתמול עם שקיעת החמה בכרכרה מעבודתם ליד פרדס חנה. לאחר הספנה בכביש פרדס חנה ותחנת חדרה, מול כפר צ'רקס, ירו אליהם מהנבעה כ-10 יריות. הפועלים קפצו מהכרכרה ובזחילה התקדמו לצד תחנת הכרכרה. את הכרכרה והסוסים השאירו.

הם הגיעו לפלוגת נוטרי הרכבת. אחד מהם נפצע על בזמן הפגיעה וקבל עזרה ראשונה. משם טלפנו למשטרת חדרה. קצין המשטרה מר מיטלמן ופלוגת שוטרים ונוטרים יצאו תיכף למקום. את

עות קרו חוסר עבודה ו"משען" ע"י הספקת מיצרכי מכולת במשך שלושה את מפעל העבודה וההגנה.

## הנביש לרמת הכובש יושלם

אתמול התחילה עבודת הסליחה להש-למת הכביש המוביל מכפר סבא לרמת הכובש. חלק מכביש זה שנשלל לפני חדשים אחדים הגיע רק עד הכפר מיס-קי ומשם עד רמת הכובש היה רק כביש

## מאה תיירים יהודים מיון

אתונה, 10 (סט"א). ממשלת יון נתנה את הרשיון לארגון קבוצות תיירים יהודיים מיון לארץ-ישראל. מח-לקת הפיקוח הממשלתית על הוצאת מסבעות חוץ הודיעה היום למשרד הארץ ישראלי בסלוניקי על אישור

## תרומת הנוסע

התרומה הקטנה, שהנוסע העברי מר-סיף מהיום למחר כרטיס-הנסיעה שלו, תועיל לחינוך השמירה על הישובים העבריים הקטנים. שאין בכוחם לשאת בעצמם זו השנה השלישית את עול הצרכים הכבדים של ההתגוננות. אולם היא תועיל גם לחינוך השמירה על הנר-סע עצמו. הבטחון כשהוא מתחזק באגף אחד של הישוב הריהו מתגבר גם בשאר האגפים ובארץ כולה. והנוסע העברי שכל נסיעה ונסיעה שלו, על מוקשים בדרכים, בין יורים ממארב, יש בה משום הגבורה השק-טה, הגבורה שבהמשכת חיי יום יום, למרות ההתנכלויות, — נוסע זה, הוא איש הישוב כולו, נאמן עלינו שיבין את מצבו של היהודי הניתק, ולו רק לשעה אחת, מהגוש הישובי הגדול והבטוח שהוא חוסה בו. השעות או הרגעים בדרך הם המקנים גם לאיש העיר את הרושם האמיתי של המצב ושל צרכי השמירה. לא עזבנו ישובים ולא זנחנו דרכים.

לעצמם נשוא ציוני אמריקה עמד אתמול לצאת מארשה באורון לארץ ישראל. מחכים לבואו היום.